ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
112 I oç; I Not q

DECRETO N°. 033,
De 1 O de junho 2019.

i(b ! tlypi~MO~I}-~~

EXONERA A PEDIDO SERVIDOR DO
QUADRO EFETIVO DE PESSOAL
POR MOTIVO DE
APOSENTADORIA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURÍCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei , e

DECRETA:

Artigo 1° - Exonera a pedido, do Quadro Permanente de Pessoal, o Sr.
GERSON MUNIZ DE OLIVEIRA, portador do CPF n.0 199.943.465-04, ocupante do
cargo de Vigilante do quadro de funcionário público municipal do poder executivo, em
virtude de a Previdência Social ter-lhe concedido aposentadoria por tempo de
contribuição.

Artigo 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 21.06.2019, revogando-se as disposições em
contrário.

Artigo 3°- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
dez dias do mês de junho de dois mil e dezenove.

endonça Cardoso

Praça da Matri z, n°. 49, CEP 49.650.000, Te!.: (79) 327 1-1258
C IPJ n° 13. 108. 733/000 1-96